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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: ENSINO DE BIOLOGIA - PROFBIO/PROFBIO - Maceió - MESTRADO
Edital: EDITAL Nº 04/25 - Chamada Cadastro (Matrícula) Institucional PROFBIO Turma 2026

Inscrição e Análise Documental
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
46002 CLEIDE DA SILVA SANTANA GOMES APROVADO CLASSIFICADO
45969 ELLEN SOARES LUZ DA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
45946 EMANNUEL VICTOR VIEIRA SANTOS COSTA APROVADO CLASSIFICADO
45907 ERNANDE RODRIGUES LEITE FILHO APROVADO CLASSIFICADO
45995 FABIANO PEDRO DA PAZ APROVADO CLASSIFICADO
46033 FLÁVIA DOS SANTOS DE SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
45929 INGRID ISABELLE LOPES PARANHOS APROVADO CLASSIFICADO
45980 JAKELINE LIMA SANTOS FEITOSA APROVADO CLASSIFICADO
46052 JÉSSICA MARQUES SOARES DE ARAÚJO APROVADO CLASSIFICADO
45999 KATIA SHIRLEY DE LIMA APROVADO CLASSIFICADO
45965 LUIZ CARLOS DANTAS DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
45934 MÁRCIA ANGÉLICA LIMA DA ROCHA APROVADO CLASSIFICADO
45941 MAYKE DA SILVA SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
45947 MAYRA APROVADO CLASSIFICADO
45981 MONI KELLY DA SILVA FIRMINO MELROS APROVADO CLASSIFICADO
45987 NADELSON FERREIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
45924 PAULA DE MATOS LIMA APROVADO CLASSIFICADO
45903 PAULO ROBERTO DE JESUS APROVADO CLASSIFICADO
45966 SUELÍ MARIA DA CONCEIÇÃO APROVADO CLASSIFICADO
45973 VALDERIQUE PASSIFICO NOGUEIRA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
45984 VANESSA VANUTTI VASCONCELOS FERREIRA APROVADO CLASSIFICADO

Resultado Final
Número de Inscrição Nome Nota Situação
46002 CLEIDE DA SILVA SANTANA GOMES 10.0 CLASSIFICADO
45969 ELLEN SOARES LUZ DA COSTA 10.0 CLASSIFICADO
45946 EMANNUEL VICTOR VIEIRA SANTOS COSTA 10.0 CLASSIFICADO
45907 ERNANDE RODRIGUES LEITE FILHO 10.0 CLASSIFICADO
45995 FABIANO PEDRO DA PAZ 10.0 CLASSIFICADO
46033 FLÁVIA DOS SANTOS DE SOUZA 10.0 CLASSIFICADO
45929 INGRID ISABELLE LOPES PARANHOS 10.0 CLASSIFICADO
45980 JAKELINE LIMA SANTOS FEITOSA 10.0 CLASSIFICADO
46052 JÉSSICA MARQUES SOARES DE ARAÚJO 10.0 CLASSIFICADO
45999 KATIA SHIRLEY DE LIMA 10.0 CLASSIFICADO
45965 LUIZ CARLOS DANTAS DOS SANTOS 10.0 CLASSIFICADO
45934 MÁRCIA ANGÉLICA LIMA DA ROCHA 10.0 CLASSIFICADO
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45941 MAYKE DA SILVA SANTOS 10.0 CLASSIFICADO
45947 MAYRA 10.0 CLASSIFICADO
45981 MONI KELLY DA SILVA FIRMINO MELROS 10.0 CLASSIFICADO
45987 NADELSON FERREIRA DA SILVA 10.0 CLASSIFICADO
45924 PAULA DE MATOS LIMA 10.0 CLASSIFICADO
45903 PAULO ROBERTO DE JESUS 10.0 CLASSIFICADO
45966 SUELÍ MARIA DA CONCEIÇÃO 10.0 CLASSIFICADO
45973 VALDERIQUE PASSIFICO NOGUEIRA DA SILVA 10.0 CLASSIFICADO
45984 VANESSA VANUTTI VASCONCELOS FERREIRA 10.0 CLASSIFICADO
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